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احتیاجات شهر طبس

روزنامه خراسان در شماره 3219 به تاریخ 27 مرداد 1339در مطلبی در 
صفحه 6 آورده است: نظر باینکه شهر طبس تا مرکز فاصله زیادی دارد نواقصی 
که در شهر تاکنون مشاهده شده از طرف مقامات مربوطه باطلاع اولیای امور 
رسیده ولی تابحال اقدام موثری معمول نگردیده است. تاسیس بیمارستان 
مجهز و شعبه بانک رهنی و شبکه تلفن و دائر کردن کارخانه های تولیدی و 
ازدیاد کار و تکمیل شبکه برق و آسفالت خیابانها و حفر چاه عمیق از ضروریات 
این شهر است که بایستی اولیای امور نسبت برفع نواقص مذکور اقدام نمایند.

رویداد

انتقاد مردم ازکارمزد بانکی
اکبری - بر اساس مصوبه جدید بانک مرکزی افزایش 
تعرفه های بانکی از ابتدای آذر اجرایی شد و در این 
بین تفاوت نرخ ها و تعرفه های دریافتی، دریافت 
هزینه برای برخی خدمات رایگان گذشته، دریافت 
هزینه برای خدمات حضوری، افزایش تعرفه های 
خدمات غیرحضوری با وجود محدودیت ها و کاهش 
خدمات حضوری و نیاز بیشتر به خدمات غیر حضوری 
و اینترنتی گلایه مشتریان بانکی را در پی داشته است. 
یک مشتری بانک با بیان این که سالانه هزینه ای برای 
ارسال پیامک پرداخت می کنیم، می افزاید: برای هر 
تراکنش مانند گردش حساب، انتقال وجه، برداشت 
اقساط توسط بانک و ... نیز کارمزد و کسر از حساب 

اعمال می شود.
 به گفته وی برخی بانک و صندوق ها که از آن تسهیلات 
گرفته ایم به طور خودکار روز سررسید قسط به حساب 
مشتری دسترسی دارند و اگر مبلغ قسط در حساب 
باشد پرداخت قسط انجام و کارمزد کم می شود. اگر 
هم به اندازه مبلغ قسط در حساب نباشد به هر اندازه 
که از میزان بازگشایی حساب بیشتر باشد ،برداشت 
می کند و کارمزد می گیرد و طی روزهای بعد یا اگر 
همان روز مبلغ قسط را به حسابمان واریز کنیم باقی 
مانده قسط تسویه و باز کارمزد کم می شود. به گفته 
وی، شاید مبالغ چشمگیری نباشد اما این اتفاقی است 

که می افتد و نظام بانکی باید بهتر از این اقدام کند.

افزایش هزینه ها
 اما شهروند دیگری نیز با اشاره به  افزایش کارمزد 
با  بانکی طی روزهای گذشته، می گوید:  خدمات 
دورکاری و اعمال محدودیت ها برای بانک ها استفاده 
است.  شده  بیشتر  ها  بانک  اینترنتی  خدمات  از 
مشتریان بانک اقساط و قبوض خود را از طریق نرم 
افزار بانک پرداخت می کنند و کوچک ترین تراکنش 
بانکی برایشان ۵۰۰ تومان هزینه دارد. او ادامه می 
دهد: طی روزهای گذشته از نرم افزار بانک برای 
انتقال وجه به حسابم در بانکی دیگر مبلغ 9۰۰ تومان 
بابت سه میلیون تومان وجه کسر شد در صورتی که در 
گذشته بسیار کمتر بود. به گفته وی این در حالی است 
که برای هر دو حساب سالانه مبلغی برای خدمات 
پرداخت می شود و افزایش کارمزدهای بانکی در 
شرایطی که نیاز به آن بیشتر شده است، درست نیست.  

دیگر مشتری بانک هم تیر انتقادات را به سوی بانک 
هایی گرفت که در این روزهای کرونایی که برخی افراد 
اجبار به مراجعه حضوری دارند، خدمات مناسب ارائه 
نمی کنند. به گفته وی اگر چه دو مصوبه تغییر کارمزد 
خدمات بانکی و افزایش نرخ کارمزدها  چندی پیش 
اجرایی شد اما طبق گفته ها برخی بانک ها از همان 
ابتدای سال افزایش کارمزد خدمات بانکی را پیشه 
کردند و حال در این شرایط هم دوباره شاهد تغییر نرخ 

کارمزدها هستیم.  
به عنوان  مثال اگر تا قبل از این محدودیت ها و مصوبه 
جدید، برای هر تراکنش بانکی و انتقال وجه برای 
یک مبلغ یکسان 1۵۰ تومان کارمزد دریافت می شد 
سپس به  ۴۰۰ و ۵۰۰ تومان افزایش یافت و حال برای 

همان خدمت 6۰۰ تومان دریافت می کنند. 

تعرفه های متفاوت
مشتری دیگر بانک هم می گوید: برای گردش مالی 
حساب کارمزدی از حسابم کم نمی شد اما روز گذشته 
وقتی از طریق تلفن همراه اقدام به دریافت گردش 
مالی کردم مبلغی از حسابم کم شد. او از تفاوت تعرفه 
های سالانه بانکی هم انتقاد می کند و می افزاید: هر 
بانک سالانه هزینه ای برای خدمات بانکی دریافت می 
کند که اوایل امسال افزایش یافت و آن چه بسیار عجیب 
است این که خدمات بانکی چندان تغییری نداشته 

اما تعرفه ها زیاد است و هر بانک تعرفه متفاوتی دارد. 

هزینه خدمات، 11 سال بدون تغییر
 دبیر کمیسیون هماهنگی امور بانک های خراسان 
جنوبی نیز در پاسخ می گوید: تعرفه ها و هزینه خدمات 
به مشتریان از سال 88 تغییری نداشته و بانک ها بر 
اساس نرخنامه مصوب و مدونی که در سال 88 دریافت 
کردند برای خدمات چه حضوری و چه غیر حضوری 
کارمزدهایی دریافت می کنند که یک سقف و کف 
مشخص دارد که بسته به نظر مدیریت و  حفظ مشتری، 
تعرفه  و  از سقف اعلام شده هزینه  بانک ها  برخی 
کمتری دریافت می کردند و بر اساس شرایط تا سقف 
اعلام شده تعرفه ها اعمال می شد. به گفته »زرنگ« 
چندگانگی نرخ ها و برخی گلایه ها سبب شد تا بانک 
ها سقف را رعایت کنند و طی این مدت هیچ بانکی 
تعرفه و هزینه ای بالاتر از سقف دریافت نکرده است. 

او ادامه می دهد: بخشنامه افزایش کارمزد خدمات 
بانکی مربوط به اوایل امسال است و به دلیل شرایط 
کرونایی، اجرای آن براساس مصوبه بانک مرکزی به 
استناد شورای پول و اعتبار با تأخیر از اول آذر اجرایی 
شده که بر اساس آن برخی خدمات همچنان رایگان 
است، برخی خدمات با افزایش تعرفه همراه شده است 
و برای برخی خدمات رایگان گذشته اکنون هزینه 
دریافت می شود و برخی خدمات هم بدون افزایش با 
همان نرخ گذاشته ارائه می شود. آن طور که او اظهار 
می کند: از ابتدای امسال هیچ تغییری در کارمزدها 
نبوده و بر مبنای کارمزدهای ابلاغی سال 98 ارائه 
خدمت داشته ایم و برای هماهنگی و پیشگیری از چند 
نرخی بودن بانک ها تا سقف مجازی که داشته اند 
تعرفه ها را بالا بردند و شاید برخی تغییرات نرخی در 

گذشته به این سبب بوده است. 
زرنگ با اشاره به نظارت بر عملکرد بانک ها در این باره، 
اظهارمی کند: بر عملکرد صندوق های تحت نظر هم 
نظارت انجام می شود و برای برخی گلایه های مطرح 
شده مانند برداشت از حساب برای پرداخت اقساط 
باید گفت، برخی خدمات که مشتری تمایل دارد انجام 
شود خاص است مانند همین برداشت قسط از حساب 
که بابت آن کارمزد دریافت می شود و پرداخت اقساط 
از تعهدات مشتری است و برخی بانک ها بدون کارمزد 
این خدمت را ارائه می کنند. به گفته وی پرداخت 
قبوض هم که برای آن کارمزد دریافت می شود در 

گذشته حضوری بودو شرایط متفاوت تری داشت. 

از  ● بسیاری  سخت  شرایط  این  در  که  این  با 
برای  هم  کسبه  و  است  شده  تعطیل  مشاغل 
اما  اند  شده  همراه  مسئولان  با  کرونا  کاهش 
همچنان در برخی نقاط شهر بعضی از مشاغل 
ممنوعه به فعالیت خود ادامه می دهند. چرا 
مسئولان نظارت و گشت زنی ها را افزایش نمی 
دهند؟ مگر اقتصاد آن ها با دیگر کسبه تفاوتی 

دارد که به قانون تمکین نمی کنند؟
همه می دانیم بیمارستان ها از نظر بیماری  ●

کرونا در وضعیت نامطلوبی به سر می برند. آیا 
بهتر نیست که موقع نوبت گرفتن برای دکتر در 
بیمارستان نهبندان،کارت را خود ارباب رجوع 
صدها  روزی  بیمارستان  دار  بکشد؟صندوق 
کارت می کشد و اگر یکی از این کارت ها آلوده 

باشد امکان سرایت به دیگران هم وجود دارد.
سرعت اینترنت در روستای شیرگ آقا از توابع  ●

سربیشه بسیار ضعیف است. چندبار پیگیر شدیم 
ولی کسی جوابگو نیست.

مسئولان صنعت و معدن طبس بگویند از کدام  ●
نانوایی، نان مصرفی خود را تامین می کنند تا 
مردم نیز از همان جا خرید کنند. وضعیت بیشتر 
نانوایی های شهر طبس در حد صفر است و فقط 
در قیمت نان از هم سبقت می گیرند ولی در 

کیفیت نان در حال پسرفت هستند. 
دولت در حالی قرار است کمک 1۰۰ هزار  ●

تومانی به برخی از قشرها پرداخت کند که در 
این بین نامی از بازنشستگان نیست در حالی 
که بسیاری از آنان به جز مدیران بازنشسته، با 
مشکلات مالی و سختی معیشت مواجه هستند. 
از جمله این قشرها، کارگران بازنشسته تامین 
اجتماعی هستند که با حداقل دریافتی مجبور به 

زندگی و تحمل گرانی های سرسام آور هستند.
 پرستاری هستم که شرایط سخت و خطرناک  ●

از  ام.  کرده  تجربه  را  روزها  این  بیمارستانی 
و تحقیق  مسئولان استان می خواهم نظارت 
بیشتری از عملکرد حوزه درمان استان داشته 
باشند. شاید اگر تصمیم های سنجیده تری در 
حوزه علوم پزشکی گرفته شود حتی مرگ و میر 
کرونایی ها نیز کمتر شود و تعداد مبتلایان هم 
افزایش نیابد و از سوی دیگر بر کادر درمان و 
پرستاران هم که در این مدت خسته و فرسوده 
شده اند فشار کمتری وارد شود. شنیدن حرف 
نیروهای خط مقدم سلامت بدون حضور مدیران 
دانشگاه خیلی موارد را برای مسئولان روشن 

خواهد کرد.  
مدیرانی که از تنظیم بازار قیمت یک کالای  ●

پر مصرف چون مرغ در استان عاجز هستند چرا 
اصرار بر ادامه مدیریت خود دارند؟

هر روز مرغ به یک قیمت در اختیار مردم قرار  ●
می گیرد. آیا مسئولان به فکر قشر ضعیف هستند 

که در خرید مرغ هم ناتوان تر شده اند؟

نماینده ولی فقیه مطرح کرد

جلوداری مردم استان در ایثار

 با همه مشکلات اقتصادی و فراوانی آن همواره در 
گزارش ها می بینیم که مردم استان همیشه در صف 

کمک رسانی و ایثار جلودار هستند.
نماینده ولی فقیه در استان در نشست آغاز گام سوم 
کمک های مومنانه گفت: در کمک به دیگران بیشتر از 
این که نیاز مادی مددجو بر طرف شود، خیّران از نظر 

معنوی لذت کامل می برند.
حجت الاسلام والمسلمین »عبادی« یکی از راه های 
قرب به خدا را گره گشایی از کار مردم و نیازمندان 
دانست و افزود: امروز در جنگ اقتصادی با دشمن 
بشریت به سر می بریم، دشمنی که از کشتن و آواره 
کردن زنان و کودکان، خرابی زیرساخت ها و هر گونه 
ظلمی به مردم ابایی ندارد.معاون سیاسی، امنیتی و 
اجتماعی استاندار هم گفت: همراهی مردم در اجرای 
طرح های مختلف، برگ برنده نظام جمهوری اسلامی 
است و خوشبختانه این همراهی و همدلی و تبعیت از 

قانون در خراسان جنوبی وجود دارد.

»خوش خبر« تصریح کرد: آن چه در این شرایط کرونایی 
اهمیت دارد، استمرار کمک ها، انسجام بخشی به آن 
ها و توزیع هدفمند کمک ها برای جامعه نیازمند استان 
است.وی به اجرای طرح »محله محور مبارزه با کرونا« 
با عنوان طرح شهید حاج قاسم سلیمانی اشاره کرد 
و افزود: امید است با این طرح که همزمان با اعمال 
محدودیت ها، به همت بسیج و دانشگاه علوم پزشکی 
در حال اجراست، به زودی شاهد قطع زنجیره شیوع 

بیماری کرونا باشیم.مدیرکل کمیته امداد امام خمینی 
)ره( هم اظهار کرد: در گام سوم کمک های مومنانه 
توزیع 3۵ هزار بسته معیشتی هدف گذاری شده است.
هزینه  کمک  پرداخت  درخصوص  آبادی«  »سلم 
جهیزیه گفت: هدف گذاری تا پایان امسال پرداخت 
8۰۰ سری جهیزیه که 1۴2 سری با همکاری بنیاد 
مستضعفان در حال توزیع است و پرداخت 2۵8 مورد 
کمک جهیزیه هم تا پایان آذر هدف گذاری شده است.
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بازار مرغ زیر ذره بین مدعی العموم

کاهش 7 هزار تومانی قیمت مرغ
زهرا قربانی – در روزهای ابتدایی هفته نرخ مرغ به شدت صعودی شد تا جایی 
که هرکیلو از آن تا 36 هزار تومان هم عرضه شد اما روز گذشته با افتی محسوس 
حدود هفت هزار تومان کاهش یافت. به گزارش خبرنگار ما، در پی افزایش بی 
حد قیمت این کالای پرمصرف، چند مقام مسئول از جمله سخنگوی دولت، 
وعده کاهش قیمت مرغ تا قیمت 2۰ هزار و ۴۰۰ تومان طی روزهای آینده را 
داده اند. روز گذشته هم قیمت ها در بازار بیرجند با روند نزولی همراه بود به 
گونه ای که مرغ در مراکز عرضه مستقیم به 27هزار و 7۰۰ و در مراکز خرده 
فروشی به 29 هزار و 9۰۰ تومان عرضه شد و شاهد افت چشمگیری بود. برابر 
این گزارش، دیروز دادستان استان هم پس از اعلام ممنوعیت خروج مرغ زنده از 
استان، همراه با مدیر کل تعزیرات حکومتی و معاون بازرسی و حمایت از مصرف 
کنندگان سازمان صمت از مراکز عرضه مستقیم مرغ و تخم مرغ بازدید کرد و به 

بررسی عرضه مرغ و تخم مرغ و قیمت ها پرداخت.
مسئولان جهاد کشاورزی هم در تماس خبرنگار ما، دلیل این کاهش قیمت 
را شارژ نهاده ها بیان و اظهارکردند که قیمت ها بر اساس نهاده ها خواهد بود 
و قیمت فعلی بر اساس مصوبه ستاد تنظیم بازار که با حضور مسئولان مربوط 

برگزار شده ،تعیین شده است.
 با وجود این برای اطلاع از این که این روند نزولی در استان ادامه خواهد داشت، 
اطلاعات درستی مطرح نشد و سازمان صنعت، معدن و تجارت را مرجع جواب 
این سوال دانستند. »یداللهی« مسئول روابط عمومی این سازمان هم گفت: 
تعیین قیمت مرغ بستگی به تامین نهاده ها از سوی دولت دارد و اگر نهاده 
های مورد نیاز به قیمت مصوب تامین شود به طور حتم قیمت مرغ در استان 
به 2۰ هزار و ۴۰۰ تومان که مسئولان کشوری وعده داده اند، خواهد رسید.
لازم به ذکر است در پی افزایش قیمت مرغ، خروج مرغ زنده و مرغ گرم از استان 

ممنوع شد.

امتیازی ویژه برای جوانان 

زهرا قربانی – با نگاه ویژه وزارت ورزش و جوانان به خراسان جنوبی، محدودیت 
سقف تسهیلات اشتغال جوانان برداشته شد.

مدیرکل ورزش و جوانان به خبرنگار ما گفت: بر اساس منابع و سهمیه بندی در 
مجموع ۴۰ میلیارد ریال تسهیلات قرض الحسنه توسعه اشتغال و کارآفرینی 
ویژه شهرهای کوچک و مناطق مرزی از طریق شریک های اجتماعی بانک قرض 
الحسنه رسالت و صندوق کارآفرینی امید توزیع می شود که بر اساس پیگیری 
انجام شده وزارت ورزش و جوانان ، قبول کردند که سقف محدودیت ها برای 

خراسان جنوبی برداشته شود.
به گفته »عزیزی« با توجه به پیگیری انجام شده هر میزان ظرفیت و پروژه داشته 
باشیم با تکمیل پرونده ها این پروژه ها را به وزارت اعلام می کنیم تا منابع مورد 

نیاز در اختیار بانک قرض الحسنه رسالت و صندوق کار آفرینی قرار گیرد. 
وی با تاکید بر این که این شرایط ویژه فقط برای خراسان جنوبی در نظر گرفته 
شده است و در دیگر استان ها هنوز محدودیت پرداخت وجود دارد، افزود: 
براساس قراردادی که وزارت ورزش و جوانان با صندوق کارآفرینی و بانک 
رسالت داشته است، قرار شد که تسهیلات اشتغال به جوانان در زمینه های 
مختلف نظیر دامپروری، پوشاک، گیاهان دارویی، توزیع پوشاک ورزشی و غیر 

ورزشی و... داده شود. 
به گفته وی بیش از 3۰ متقاضی برای استفاده از این تسهیلات اقدام کردند که 

این طرح ها در مرحله ارزیابی و معرفی به بانک است.

کشاورزان 360 کیلو زعفران فروختند 
انصاری - از ابتدای شروع طرح خرید حمایتی طلای سرخ،  3۵9 کیلوگرم 
زعفران از بهره برداران استان خریداری شد.مدیر سازمان تعاون روستایی 
استان با اشاره به این که ارزش زعفران های خریداری شده ۴.۵ میلیارد تومان 
است، گفت:  در طرح خرید حمایتی فقط محصول امسال خریداری می شود و 
کشاورزان با مراجعه به سازمان جهاد کشاورزی باید معرفی نامه دریافت کنند.  
»ضیائیان احمدی« خرید حمایتی زعفران در چهار مرکز اتحادیه تعاون روستایی 
استان، اتحادیه تعاون روستایی قاین، شرکت تعاون روستایی مطهری سرایان 
و تعاون روستایی فردوس را یادآورشد و تاکید کرد که قیمت محصول پس از 
بررسی در آزمایشگاه توسط کارشناسان تعیین می شود. به گفته او قیمت هر 
کیلو زعفران خریداری شده به طور متوسط 12 میلیون تومان و از دو روز گذشته 

خرید زعفران رونق بیشتری گرفته است.

مشارکت 75 درصدی در 
صدور نسخه الکترونیک

1۰۰ درصد پزشکان طرف   – حسین قربانی 
قرارداد تامین اجتماعی در استان در طرح نسخه 
الکترونیک ثبت  نام کرده اند اما 7۵ درصد آن ها 
در این سامانه فعالیت دارند و نسخه الکترونیک 
را ثبت می کنند. معاون مدیریت درمان تامین 
اجتماعی استان به خبرنگار ما گفت: از سال 97  
در قالب برنامه های دولت الکترونیک مقرر شد 
دفترچه های کاغذی جمع آوری و نسخ به صورت 
الکترونیک صادر شود. »محمدرضا مهنیا« افزود: 
با توجه به این که داروخانه ها نیز در این سامانه 
عضو هستند بیمار با مراجعه به داروخانه، بدون 
ارائه نسخه کاغذی می   تواند دارو دریافت کند. وی 
خاطر نشان کرد: در هفت ماه امسال 1۵8 هزار 
نسخه الکترونیک توسط پزشکان طرف قرارداد 
تامین اجتماعی استان صادر شد. به گفته وی در 
زمینه اجرای طرح 3۰7۰ هم 3۰ درصد خدمات 
به صورت الکترونیک انجام می شود و سبب کاهش 

7۰ میلیون مراجعه در سال خواهد شد.

یک توقیف خاص
یک دستگاه خودرو، حامل 16 راس الاغ بدون 
قرنطینه ای  بهداشتی-  حمل  مجوز  و  هویت 
دام پزشکی در دیهوک توقیف شد.»حسینی« 
مسئول پست دامپزشکی دیهوک گفت: به منظور 
کنترل بهداشتی حمل دام و جلوگیری از انتشار 
بیماری های واگیر و قابل انتقال از دام به انسان 
یک دستگاه خودرو ،حامل 16 راس الاغ بدون 
همچنین  و  مشخص  بهداشتی  سابقه  و  هویت 
بدون مجوز حمل بهداشتی - قرنطینه ای دام 
پزشکی که از جیرفت کرمان به مقصد فردوس 
حرکت می کرد توسط ماموران ایست و بازرسی 

بخش دیهوک متوقف شد.

توزیع 2 هزار انسولین 
در داروخانه های استان

دیابتی در خراسان جنوبی تأمین و در داروخانه ها 
توزیع شد.دکتر »آهنی« معاون غذا و داروی 
دانشگاه علوم پزشکی بیرجند با اشاره به کمبود 
انسولین در روز های اخیر، گفت: روز گذشته بیش 
از دو هزار عدد انسولین در اختیار داروخانه های 
در  نفر   6۴۰ و  هزار  گرفت.17  قرار  استان 
خراسان جنوبی به بیماری دیابت مبتلا که از این 
تعداد 6۰3 نفر به دیابت نوع یک مبتلا هستند و 
برای کنترل قند خون باید انسولین تزریق کنند.

رایزنی های چندجانبه برای کمک به توسعه استان

سوغات استاندار از پایتخت

علیزاده - استاندار خراسان جنوبی روز گذشته را به 
رایزنی باتنی چند از مدیران کشوری گذراند و ضمن 
طرح مسائل استان برای توسعه منطقه از آنان قول 
مساعد گرفت. »ملانوری« در این سفر با وزیرکشور، 
معاون عمرانی این وزارت، رئیس جمعیت هلال 
احمر کشور و همچنین رئیس هیئت مدیره شرکت 

سامان کاوش طبس دیدار کرد.
استاندار از  قول مساعد وزیر کشور برای کمک به 
استان خبر داد وگفت: این دیدار با هدف پیگیری 
مطالبات استان انجام و گزارش جامعی از مسائل 
جاری استان ارائه شد. به گفته وی، دکتر رحمانی 
فضلی بعد از استماع گزارش مربوط به برنامه های 
استان در زمینه مقابله با کرونا و همراهی مردم 
با مصوبات ستاد کرونا، بر مراعات احوال مردم 

تأکید کرد.
مقام عالی دولت در استان همچنین درباره دیدار با 
معاون عمرانی وزارت کشور هم اظهارکرد که در این 
دیدار گزارشی از وضعیت شهرداری های خراسان 
جنوبی مطرح شد که جمالی نژاد درخصوص تأمین 
تجهیزات و امکانات مورد نیاز سازمان همیاری 
شهرداری ها قول داد. وعده همراهی معاون وزیر 
برای تجهیز شهرداری های استان به امکانات و 

ماشین آلات مورد نیاز از دیگر نتایج این دیدار بود.

مطالبات استان در دیدار استاندار با رئیس جمعیت 
هلال احمر کشور نیز پیگیری شد. ملانوری در این 
دیدار با اشاره به دو ساختمان نیمه تمام این مجموعه 
خاطرنشان کرد: ساختمان اداری، تجاری هلال و 
ساختمان ستادی، امدادی هلال احمر استان برای 

تکمیل و افتتاح به اعتبارات ویژه نیاز دارد.
وضعیت پایگاه های امداد جاده ای استان نیز مطرح 
شدو تأمین تجهیزات و امکانات، خودروهای نجات 
و آمبولانس ، شارژ انبارهای موجود و ... مورد تاکید 

قرار گرفت.
استاندار از افزایش سرمایه گذاری های هلدینگ 

سامان فراز قشم هم در استان خبر داد.
ملانوری با اشاره به دیدار با رئیس هیئت مدیره 
هلدینگ  گفت:  طبس،  کاوش  سامان  شرکت 
سامان فراز قشم با محوریت شرکت معدنی سامان 
کاوش طبس در زمینه بهره برداری از مواد معدنی 
در استان سرمایه گذاری و با سرمایه گذاری 3۰۰ 
میلیارد تومانی، زمینه اشتغال 37۰ نفر را در استان 

فراهم کرده است.
به گفته وی، در این دیدار مقرر شد به زودی طی 
نشستی با »کرم پناه« در مرکز استان، طرح و برنامه 
های این مجموعه باهدف ایجاد صنایع فراوری مواد 

معدنی بررسی و نهایی شود.

خراسان جنوبی همچنان قرمز

قربانیان کرونا؛ 557 نفر

خراسان جنوبی همچنان در وضعیت قرمز کرونا به سر 
می برد. این مطلب را دکتر »لاری« سخنگوی وزارت 
بهداشت روز گذشته اعلام کرد و از استان به عنوان یکی 
از مناطق قرمز در کنار استان هایی چون تهران، اصفهان، 
قم، آذربایجان شرقی، سمنان، قزوین، لرستان، اردبیل، 
خوزستان و ... نام برد. به گزارش خبرنگار ما، روز گذشته 
هر چند آمار قربانیان کرونا در استان یک رقمی بود ولی 
تست 183 نفر دیگر مثبت اعلام شد و آمار مبتلایان به 12 
هزار نفر رسید.معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی 
بیرجند گفت: در 2۴ ساعت گذشته 3۰1 آزمایش جدید 
از افراد مشکوک به کرونا در استان گرفته شد که جواب 
183 آزمایش شامل 39 بیمار بستری و 1۴۴ بیمار 
سرپایی، مثبت بود.دکتر »مهدی زاده« افزود: از بیماران 
به شهرستان  نفر مربوط   ۴8 جدید شناسایی شده، 
بیرجند، 2۵ نفر فردوس، 3۴ نفر قاین، 2۰ نفر طبس، 16 
نفر نهبندان، 13 نفر درمیان، 6 نفر سربیشه، 9 نفر سرایان 
و 3 نفر نیز مربوط به شهرستان خوسف است.به گفته وی، 
371 بیمار با علایم حاد تنفسی در بیمارستان های استان 
بستری شده اند که 236 نفر مبتلا به کرونا هستند و از این 
تعداد ۵۰ نفر در بخش های آی. سی. یو مراقبت می شوند 
و حال 12 نفر وخیم است.وی گفت: در مدت یاد شده 9 
نفر دیگر به دلیل کرونا جان باختند که با این تعداد، آمار 

قربانیان به ۵۵7 نفر افزایش یافت.

دورکاری نداریم
حسین قربانی – دورکاری نداریم و کارمندان فقط 

از محل کار خود دور هستند.
فرماندار بیرجند با اعلام این که مردم در دوران 
تشدید محدودیت های کرونا نباید انتظار روزهای 
معمولی را از کارکنان ادارات داشته باشند چون 
ادارات فقط خدمات ضروری ارائه می کنند، به 
خبرنگار ما گفت:  شهرداری ها و دهیاری های 
استان در این ایام صدور پروانه ساختمانی را متوقف 

کرده اند و بهتر است مردم این روزها کمتر به ادارات 
و بانک ها مراجعه کنند و جز برای نیازهای ضروری و 

درمانی از منزل خود خارج نشوند. 
»ناصری« با اشاره به این که شاید کارکنان ادارات 
بتوانند بعضی از کارها را در خانه انجام دهند اما 
مردم نباید انتظار داشته باشند که مانند گذشته 
همه کارهای آن ها انجام شود،گفت:  مردم پیگیری 

را باید به روزهای بعد موکول کنند.

آغاز نام نویسی مرحله دوم وام کرونا
ثبت نام مرحله دوم وام یک میلیون تومانی ویژه شرایط پیش آمده از کرونا از روز 
گذشته آغاز شد. مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت: در این مرحله از ثبت 
نام که تا 11 آذر ادامه دارد، سرپرستان خانوار فاقد درآمد ثابت که در مرحله قبلی 
متقاضی تسهیلات کرونایی بودند، می توانند ثبت نام کنند.»اشرفی« افزود: 
این افراد باید کد ملی خود را با سیم کارتی که به نام خودشان است به سرشماره 
6369 ارسال کنند و همه سرپرستان خانواری که یارانه معیشتی می گیرند 
می توانند متقاضی این وام باشند و کد ملی خود را ارسال کنند.وی گفت: 

بازپرداخت تسهیلات کرونا، با کارمزد ۴ درصد 3۰ ماهه  است .


